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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 19 Мужчины, 200m Вольный стиль 2014 и старше
14.02.2025 - 10:35 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Год рождения 2012 - 2014

1. МИШУК, Евгений 12 СШ Янтарь 2:35.44 282 III 1:13.12 1:22.32
2. ХАЛИКОВ, Тимур 14 СШ Янтарь 2:36.92 274 III 1:18.21 1:18.71
3. РОУТ, Михаил 12 Томская Областная СШОР 2:38.81 264 III 1:17.86 1:20.95
4. КОЛОТОВКИН, Тимофей 13 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:41.75 250 1юн 1:19.26 1:22.49
5. МАРГАРЯН, Марк 12 Томская Областная СШОР 2:41.92 249 1юн 1:18.25 1:23.67
6. ГРИЦКЕВИЧ, Марк 14 СШ Янтарь 2:45.87 232 1юн 1:19.69 1:26.18
7. БАРАНОВ, Тимофей 13 Томская Областная СШОР 2:46.62 229 1юн 1:21.17 1:25.45
8. БАРАНОВ, Артём 13 Томская Областная СШОР 2:51.28 211 1юн 15.72 2:35.56
9. ТРЕТЬЯКОВ , Филипп 14 Томская Областная СШОР 2:52.99 204 1юн 1:25.47 1:27.52

10. ДЁМИН, Матвей 14 СШ Янтарь 2:53.08 204 1юн 1:24.31 1:28.77
11. ВЛАСОВ, Александр 12 Томская Областная СШОР 2:53.22 204 1юн 1:20.96 1:32.26
12. ТЮЛЕНЁВ, Захар 12 СШ А,Карпова Белый Яр 2:53.25 204 1юн 1:22.81 1:30.44
13. АЛЕКСЕЕВ, Денис 13 СШ Янтарь 2:53.64 202 1юн 1:24.66 1:28.98
14. ЧЕРНОУСОВ, Данил 14 СШ Янтарь 2:54.11 201 1юн 1:22.47 1:31.64
15. МИХНЕВИЧ, Данил 12 Томская Областная СШОР 2:54.68 199 1юн 1:22.63 1:32.05
16. КОРОЛЕВ, Артем 12 СШ Победа 2:57.04 191 1юн 1:20.32 1:36.72
17. СКОВОРОДИН, Григорий 13 Томская Областная СШОР 3:01.14 178 1юн 1:27.26 1:33.88
18. РОМАНОВ, Максим 12 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 3:04.18 169 1юн 1:25.36 1:38.82
19. ПРОЗОРОВ, Мирон 13 СШ Янтарь 3:04.42 169 1юн 1:26.00 1:38.42
20. ЛЕДЯЙКИН, Ярослав 14 СШ Янтарь 3:05.23 166 1юн 1:30.14 1:35.09
21. ПРОХОРЕНКО, Арсений 14 СШ Янтарь 3:06.64 163 1юн 1:31.16 1:35.48
22. ЗАЙЦЕВ, Данил 13 Томская Областная СШОР 3:10.72 152 1:27.56 1:43.16

Год рождения 2010 - 2011

1. КАПРАНОВ, Артём 10 Томская Областная СШОР 2:09.51 488 II 1:02.77 1:06.74
2. СУХИХ, Александр 10 СШ Янтарь 2:15.79 423 II 1:04.97 1:10.82
3. САДЫКОВ, Тимур 11 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:27.02 333 III 1:08.24 1:18.78
4. ЗАВАЛИШИН, Матвей 11 Томская Областная СШОР 2:27.43 331 III 1:11.12 1:16.31
5. ВЕРХОЗИН, Владислав 10 СШ Янтарь 2:29.88 315 III 1:11.62 1:18.26
6. СЕВОСТЬЯНОВ, Дмитрий 11 Томская Областная СШОР 2:31.31 306 III 1:10.82 1:20.49
7. КАНИВЕЦ, Семен 10 Tpu-Swim 2:32.20 300 III 1:12.58 1:19.62
8. ОВЧАРЕНКО, Артём 11 Томская Областная СШОР 2:33.31 294 III 1:16.57 1:16.74
9. АКСЕНОВ, Георгий 11 МАУ ДО СШ "Кедр" 2:36.86 274 III 1:12.68 1:24.18

10. ЩЕРБА, Родион 10 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:41.66 251 III 1:15.07 1:26.59
11. ИКОННИКОВ, Данил 10 Томская Областная СШОР 2:43.37 243 1юн 1:18.26 1:25.11
12. БОРШНЯКОВ, Андрей 10 СШ А,Карпова Белый Яр 2:43.58 242 1юн 1:18.29 1:25.29
13. РЯЗАНОВ, Дмитрий 11 Асино 2:44.27 239 1юн 1:19.44 1:24.83
14. ЧЕРНЫШОВ, Евгений 11 Асино 2:47.60 225 1юн 1:19.38 1:28.22
15. АФОНИН, Давид 11 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:48.02 223 1юн 1:20.87 1:27.15
16. СМОТРИН, Мирослав 11 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:56.83 191 1юн 1:28.04 1:28.79



Томская Региональная Электронная система регистрации времени ЦВВС "ЗВЕЗДНЫЙ"
Федерация плавания SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC БАССЕЙН 50 МЕТРОВ
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Tomsk Region 15.02.2025 12:21 - Страница 2

Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 19, Мужчины, 200m Вольный стиль

Год рождения 2007 - 2009

1. КОЧАНОВ, Ярослав 08 СШ Янтарь 2:03.58 562 I 58.33 1:05.25
2. КРЫЦЫН, Виктор 08 Томская Областная СШОР 2:05.39 538 I 1:01.67 1:03.72
3. ЧЕРКАСОВ, Алексей 07 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:08.17 504 I 1:01.19 1:06.98
4. ЛИТВИНОВ, Андрей 07 Томская Областная СШОР 2:11.82 463 II 1:04.31 1:07.51
5. МАРТЫНОВ, Артём 07 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:15.13 430 II 1:02.44 1:12.69
6. БРЮШИНИН, Иван 08 Томская Областная СШОР 2:16.00 421 II 1:06.35 1:09.65
7. СТЕГНИЕНКО , Кирилл 09 Томская Областная СШОР 2:17.76 405 II 1:06.46 1:11.30
8. БАШАГУРОВ, Павел 09 Томская Областная СШОР 2:19.56 390 II 1:07.75 1:11.81
9. САВУШКИН, Михаил 09 Томская Областная СШОР 2:21.01 378 II 1:09.25 1:11.76

10. СКОРОХОДОВ, Юрий 09 Tpu-Swim 2:21.47 374 II 1:11.03 1:10.44
11. СТЕПАНОВ, Никита 07 Стрежевой 2:24.74 349 III 1:10.04 1:14.70
12. КУТЕЛЁВ, Константин 07 Стрежевой 2:31.88 302 III 1:11.86 1:20.02
13. КЛИМ, Михаил 08 СШ А,Карпова Белый Яр 2:38.99 264 III 1:14.22 1:24.77

2011 и старше

1. ДОНЕЛА, Алексей 03 Тпу "Политехник" 2:00.34 608 КМС 59.15 1:01.19
2. КОЧАНОВ, Ярослав 08 СШ Янтарь 2:03.58 562 I 58.33 1:05.25
3. КРЫЦЫН, Виктор 08 Томская Областная СШОР 2:05.39 538 I 1:01.67 1:03.72
4. ЛАЗАРЕВ, Георгий 04 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:05.85 532 I 1:00.02 1:05.83
5. ЧЕРКАСОВ, Алексей 07 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:08.17 504 I 1:01.19 1:06.98
6. КАПРАНОВ, Артём 10 Томская Областная СШОР 2:09.51 488 II 1:02.77 1:06.74
7. ЛИТВИНОВ, Андрей 07 Томская Областная СШОР 2:11.82 463 II 1:04.31 1:07.51
8. НЕСТЕРОВ, Тимофей 03 Тпу "Политехник" 2:14.49 436 II 1:04.93 1:09.56
9. МАРТЫНОВ, Артём 07 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:15.13 430 II 1:02.44 1:12.69

10. СУХИХ, Александр 10 СШ Янтарь 2:15.79 423 II 1:04.97 1:10.82
11. БРЮШИНИН, Иван 08 Томская Областная СШОР 2:16.00 421 II 1:06.35 1:09.65
12. СТЕГНИЕНКО , Кирилл 09 Томская Областная СШОР 2:17.76 405 II 1:06.46 1:11.30
13. БАШАГУРОВ, Павел 09 Томская Областная СШОР 2:19.56 390 II 1:07.75 1:11.81
14. САВУШКИН, Михаил 09 Томская Областная СШОР 2:21.01 378 II 1:09.25 1:11.76
15. СКОРОХОДОВ, Юрий 09 Tpu-Swim 2:21.47 374 II 1:11.03 1:10.44
16. СТЕПАНОВ, Никита 07 Стрежевой 2:24.74 349 III 1:10.04 1:14.70
17. САДЫКОВ, Тимур 11 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:27.02 333 III 1:08.24 1:18.78
18. ЗАВАЛИШИН, Матвей 11 Томская Областная СШОР 2:27.43 331 III 1:11.12 1:16.31
19. ВЕРХОЗИН, Владислав 10 СШ Янтарь 2:29.88 315 III 1:11.62 1:18.26
20. СЕВОСТЬЯНОВ, Дмитрий 11 Томская Областная СШОР 2:31.31 306 III 1:10.82 1:20.49
21. КУТЕЛЁВ, Константин 07 Стрежевой 2:31.88 302 III 1:11.86 1:20.02
22. КАНИВЕЦ, Семен 10 Tpu-Swim 2:32.20 300 III 1:12.58 1:19.62
23. ОВЧАРЕНКО, Артём 11 Томская Областная СШОР 2:33.31 294 III 1:16.57 1:16.74
24. БАЛАГАНСКИЙ, Михаил 06 Тгу 2:36.65 276 III 1:12.15 1:24.50
25. АКСЕНОВ, Георгий 11 МАУ ДО СШ "Кедр" 2:36.86 274 III 1:12.68 1:24.18
26. КЛИМ, Михаил 08 СШ А,Карпова Белый Яр 2:38.99 264 III 1:14.22 1:24.77
27. ЩЕРБА, Родион 10 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:41.66 251 III 1:15.07 1:26.59
28. ИКОННИКОВ, Данил 10 Томская Областная СШОР 2:43.37 243 1юн 1:18.26 1:25.11
29. БОРШНЯКОВ, Андрей 10 СШ А,Карпова Белый Яр 2:43.58 242 1юн 1:18.29 1:25.29
30. РЯЗАНОВ, Дмитрий 11 Асино 2:44.27 239 1юн 1:19.44 1:24.83
31. ЧЕРНЫШОВ, Евгений 11 Асино 2:47.60 225 1юн 1:19.38 1:28.22
32. АФОНИН, Давид 11 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:48.02 223 1юн 1:20.87 1:27.15
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 19, Мужчины, 200m Вольный стиль, 2011 и старше

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

33. СМОТРИН, Мирослав 11 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:56.83 191 1юн 1:28.04 1:28.79

EXH КОШАРЕНКО, Ярослав 12 Асино 3:11.55 150 1:28.58 1:42.97


